

106

JUZGADO OCHENTA Y SEIS CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.											
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 2290100863											
PROCESO DE REINTEGRA 22 CONTRA:											
ACCESORIOS Y LUIOS FULL SEGUROS S.A.S. NIT. 900.890.834-8											
VALOR EN PESOS											
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada Mora	Días Mora	Cuotas Capital	Acumulado Cuotas en Mora	Intereses de Mora de Cuotas en Mora	Acumulado Intereses Mora Cuotas en Mora	Capital	Intereses de Mora	Acumulado Intereses Mora
05/05/2018	05/06/2018	30,66%	30,66%	31	1.666.668,00	1.666.668,00	38.788,36	38.788,36			
06/06/2018	05/07/2018	30,42%	30,42%	30	1.666.667,00	3.333.335,00	73.564,38	111.852,74			
06/07/2018	05/08/2018	30,05%	30,05%	31	1.666.667,00	5.000.002,00	112.642,59	224.495,33			
06/08/2018	05/09/2018	29,91%	29,91%	31	1.666.667,00	6.666.669,00	149.819,85	374.509,18	43.333.342,00	973.828,89	973.828,89
06/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	25	-	6.666.669,00	119.881,64	494.386,83	43.333.342,00	779.230,57	1.753.059,46
01/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	-	6.666.669,00	147.766,57	642.153,39	43.333.342,00	967.480,53	2.720.540,00
01/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	-	6.666.669,00	142.040,53	784.193,92	43.333.342,00	923.363,27	3.643.903,27
01/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	-	6.666.669,00	146.199,81	930.393,72	43.333.342,00	950.298,59	4.594.201,85
01/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	-	6.666.669,00	144.584,22	1.074.977,94	43.333.342,00	939.797,29	5.533.999,14
01/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	-	6.666.669,00	133.727,40	1.208.705,35	43.333.342,00	869.229,00	6.403.228,14
01/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	-	6.666.669,00	146.020,50	1.354.725,85	43.333.342,00	949.133,10	7.352.361,25
01/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	-	6.666.669,00	140.913,66	1.495.639,51	43.333.342,00	915.319,67	8.267.680,92
01/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	-	6.666.669,00	145.796,30	1.641.435,80	43.333.342,00	947.675,78	9.215.356,70
01/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	-	6.666.669,00	140.783,51	1.782.219,31	43.333.342,00	915.092,65	10.130.449,35
01/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	-	6.666.669,00	145.392,53	1.927.611,84	43.333.342,00	945.051,29	11.075.500,65
01/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	-	6.666.669,00	145.661,74	2.073.273,57	43.333.342,00	946.801,14	12.022.301,79
01/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	-	6.666.669,00	140.913,66	2.214.187,24	43.333.342,00	915.938,67	12.938.240,45
01/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	-	6.666.669,00	144.179,68	2.358.366,92	43.333.342,00	937.167,77	13.875.408,22
01/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	-	6.666.669,00	139.045,42	2.497.412,34	43.333.342,00	903.795,11	14.779.203,33
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	-	6.666.669,00	142.919,44	2.640.331,78	43.333.342,00	928.976,25	15.708.179,58
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	-	6.666.669,00	141.972,62	2.782.304,40	43.333.342,00	922.821,87	16.630.501,45
01/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	-	6.666.669,00	134.532,30	2.916.836,70	43.333.342,00	874.459,81	17.504.961,26
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	-	6.666.669,00	143.189,71	3.060.026,40	43.333.342,00	930.732,95	18.435.694,21
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	-	6.666.669,00	136.822,15	3.196.848,56	43.333.342,00	889.343,86	19.325.038,07
01/05/2020	31/05/2020	27,25%	27,25%	31	-	6.666.669,00	138.034,86	3.334.883,42	43.333.342,00	897.226,47	20.222.264,53
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	-	6.666.669,00	137.054,63	3.467.938,05	43.333.342,00	864.459,00	21.086.723,53
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	-	6.666.669,00	137.535,23	3.605.473,28	43.333.342,00	893.978,87	21.980.702,40
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	-	6.666.669,00	138.715,54	3.744.188,82	43.333.342,00	901.650,87	22.882.353,27
01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	-	6.666.669,00	134.590,74	3.878.779,56	43.333.342,00	874.839,68	23.757.192,95
01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	-	6.666.669,00	137.353,45	4.016.133,01	43.333.342,00	892.797,29	24.649.990,24
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	-	6.666.669,00	131.206,18	4.147.339,19	43.333.342,00	852.840,09	25.502.830,33
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	-	6.666.669,00	133.020,68	4.280.359,88	43.333.342,00	864.634,32	26.367.464,65
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	-	6.666.669,00	132.058,89	4.412.418,76	43.333.342,00	858.382,64	27.225.847,29
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	-	6.666.669,00	120.527,42	4.532.946,18	43.333.342,00	783.428,12	28.009.275,41
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	-	6.666.669,00	132.700,25	4.665.646,43	43.333.342,00	862.551,48	28.871.826,89
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	-	6.666.669,00	127.714,04	4.793.360,47	43.333.342,00	830.141,12	29.701.968,01
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	-	6.666.669,00	131.370,99	4.924.731,46	43.333.342,00	853.911,32	30.555.879,33
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	-	6.666.669,00	127.048,70	5.051.780,17	43.333.342,00	825.816,45	31.381.695,78
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	-	6.666.669,00	131.095,62	5.182.875,79	43.333.342,00	852.121,42	32.233.817,20
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	-	6.666.669,00	131.508,63	5.314.384,42	43.333.342,00	854.805,97	33.088.623,17
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	-	6.666.669,00	126.915,55	5.441.299,97	43.333.342,00	824.950,95	33.913.574,12
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	-	6.666.669,00	130.406,68	5.571.706,64	43.333.342,00	847.643,26	34.761.217,38
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	-	6.666.669,00	127.447,59	5.699.154,24	43.333.342,00	823.411,32	35.584.628,70
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	-	6.666.669,00	133.020,68	5.832.175,92	43.333.342,00	864.634,32	36.449.263,02
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	-	6.666.669,00	134.392,14	5.966.567,06	43.333.342,00	873.548,79	37.322.811,81
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	-	6.666.669,00	125.207,14	6.091.774,60	43.333.342,00	813.846,30	38.136.658,11
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	-	6.666.669,00	139.938,91	6.231.713,51	43.333.342,00	909.602,79	39.046.260,90
01/04/2022	30/04/2022	28,58%	28,58%	30	-	6.666.669,00	139.175,95	6.370.889,46	43.333.342,00	904.643,54	39.950.904,44
01/05/2022	15/05/2022	29,57%	29,57%	15	-	6.666.669,00	71.352,06	6.442.241,52	43.333.342,00	463.788,30	40.414.692,74
TOTAL						6.666.669,00		6.442.241,52	43.333.342,00		40.414.692,74

Fecha Saldo 15/05/22

CONCEPTO	PESOS
Capital	43.333.342,00
Cuotas en Mora	6.666.669,00
Intereses de Cuotas en Mora	6.442.241,52
Interese de Mora	40.414.109,18
TOTAL	96.856.361,70

Elaboró: Yedy Mora

Alvaro Romero Vargas
Abogado

107

Señor

JUEZ 50 CIVIL MUNICIPAL

E. S. D.

Ref. Proceso ejecutivo de BANCOLOMBIA S.A. contra
ACCESORIOS Y LUJOS FULL SEGUROS S.A.S. y otro.

No. 86 - 2018-1074

En mi calidad de apoderado de la Entidad demandante en el proceso de la referencia, Usted atentamente manifiesto que allego liquidación del crédito por valor de \$96'856.361,70 M/L, de la cual pido se corra traslado para su aprobación.

Del Señor Juez,
Atentamente,


ALVARO ROMERO VARGAS
T.P N° 23.909 del C.S de la J.

LIQUIDACION PROCESO No. 86-2018-1074

CORIBEROASCON LTDA <coriberoascon@outlook.com>

Jue 16/06/2022 11:15

Para: Juzgado 50 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl50bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos días,

Atentamente manifiesto que allego memorial anexando la liquidación del crédito del cual pido se corra traslado para su aprobación.

Cordialmente,

ALVARO ROMERO VARGAS

T.P. No. 23.909 del C. S. de la J.

